- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 13 项 1000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 7 项 100.00

4 -

【服务
项】210*290mm，80
克牛皮纸单色印
封面，内页印单
色，打号码，胶
订左，33份/

本，南宁市内送
货上门。按50本
的采购规模报1
本的单价。

- - - 9 本 10.00

合同总价（元） 13790.00

合同总价（大写） 壹万叁仟柒佰玖拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  《嘉宾证》，数量：130个，《工作证》，数量：30个，成品尺寸：12*8.5CM，250克
铜版纸彩色双面印刷，插卡，挂绳，单价：8元/个 

2 增值服务（2）  《域外法查明合作框架协议》，80克双胶纸黑白双面印刷24P，封面150克白色皮纹纸黑
白单面印刷，骑马钉，尺寸：28.5*21CM，数量：20本，单价：34元/本 

3 增值服务（3）
 《资料汇编》。内文80克双胶纸黑白双面印刷134P，封面230克天蓝皮纹纸黑白单面印
刷，胶包，数量：130本，单价：45元/本，《会议指南》，内文157克铜板纸彩色双面
印刷24p，封面250克铜板纸彩色单面印刷，骑马钉数量：130本，单价：46元/本 

合同总价：（大写） 壹万叁仟柒佰玖拾元整 ，（小写）  13790.00 元

二、付款方式

付款方式： 验收合格后一次性付款，付款前提供发票 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 南宁市青秀区民族大道121号 
通 讯 地 址 ： 广西壮族自治区南宁市青秀区南宁市青秀区民族大道

111号广西发展大厦西楼二十三层2301号房 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 0771-5770495 

开户银行：  开户银行： 广发银行股份有限公司南宁民主支行